АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2020                                                      № 188
ст-ца Незамаевская

[bookmark: _Hlk56155262]Об отмене отдельных муниципальных нормативных правовых актов

 В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Незамаевского сельского поселения Павловского района в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь статьей 31 Устава Незамаевского сельского поселения Павловского района, п о с т а н о в л я ю:
 1. Отменить постановление администрации Незамаевского сельского поселения от 25 февраля 2016 года № 42 «Об утверждении порядка предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими и лицами муниципальной должности администрации Незамаевского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
  2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном интернет-сайте администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» (https://nezamaevskoesp.ru/) и на информационных стендах, расположенных на территории Незамаевского сельского поселения Павловского района, в специально установленных местах.
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Незамаевского сельского
поселения Павловского района                                                      С.А. Левченко